602
УР
О
ВН
ЕМ
ЕР
Ы
Сертификаты и разрешительные документы

ЕР
Ы
Пример заказа
ЭЛЕМЕР-СВ-11 — — М1 100 W1000 G34 D НГ А1 t4080 1,6 01 GSP — — — ТУ
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
1.	Тип прибора
2.	Вид исполнения (таблица 1)
3.	Код маркировки взрывозащиты (таблица 1)
4.	Код модификации (таблица 2)
5.	Длина монтажной части L, мм (таблица 2)
6.	Код плотности среды (таблица 3)
7.	Код типа присоединения к процессу (таблицы: 4.1, 4.2)
8.	Выходной сигнал (таблица 5)
9.	Код исполнения корпуса (таблица 6)
10.	Код исполнения по температуре контролируемой среды
11.	Код климатического исполнения: (таблица 7)
12.	Предельное давление рабочей среды, МПа:
13.	Код материала погружной части:
•	 «01» (лопатки камертона из стали 08Х17Н13М2 (или аналог)
•	 «02» (лопатки камертона и зонд (удлинитель и штуцер) из стали 12Х18Н10Т (или аналог)
14.	Тип кабельного ввода 1 (таблица 8)
15.	Тип кабельного ввода 2 (таблица 8)
16.	Комплект монтажных частей «КМЧ» (таблица 9)
17.	Дополнительные стендовые испытания в течение 360 ч:
•	 «–»* (без испытаний)
•	 «360П» (испытания в течение 360 ч)
18.	Технические условия ТУ 26.51.52-174-13282997-2018
* — базовое исполнение.